ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

от 13 февраля 2018 года

№ 45

САЗ 18-08

О признании утратившим силу  Постановления Правительства Приднестровской

Молдавской Республики от 28 марта 2014 года № 84 «Об утверждении Типового

положения о порядке и условиях дополнительного материального стимулирования

работников бюджетной сферы, военнослужащих и лиц, приравненных к ним по условиям

выплат денежного довольствия»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской Молдавской

Республики, статьей 25 Конституционного закона Приднестровской Молдавской

Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской

Молдавской Республики» (САЗ 11-48) с изменением и дополнениями, внесёнными

конституционными законами Приднестровской Молдавской Республики от 26 октября

2012 года № 206-КЗД-V  (САЗ 12-44), от 2 июня 2016 года № 145-КЗИ-VI (САЗ 16-22), от

9 декабря 2016 года № 285-КЗД-VI (САЗ 16-49), от 4 ноября 2017 года № 307-КЗИ-VI

(САЗ 17-45), от 27 ноября 2017 года     № 344-КЗД-VI (САЗ 17-49), в целях упорядочения

подзаконных нормативных правовых актов Приднестровской Молдавской Республики,

Правительство Приднестровской Молдавской Республики

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу Постановление Правительства Приднестровской

Молдавской Республики от 28 марта 2014 года № 84 «Об утверждении Типового

положения о порядке и условиях дополнительного материального стимулирования

работников бюджетной сферы, военнослужащих и лиц, приравненных к ним по условиям

выплат денежного довольствия» (САЗ 14-13) с изменениями и дополнением, внесенными

постановлениями правительства Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля

2015 года № 45 (САЗ 15-9), от 8  февраля 2016 года № 21 (САЗ 16-6), от 30 июня 2016 года

№ 163 (САЗ 16-26), от 8 августа 2017 года № 191 (САЗ 17- 33).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его

официального опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 1 января 2018 года.

Председатель Правительства

Приднестровской Молдавской Республики                                                           А. Мартынов